DOM Nº 6991 DE 26/02/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2023.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  atendendo  necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CONTRATADA: COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO UNIÃO – SICREDI
UNIÃO RS/ES
OBJETO: a renovação da vigência do Contrato nº 050/2023, firmado em 23/02/2023, dando continuidade
ao credenciamento de instituições financeiras interessadas na concessão de crédito pessoal (empréstimo e/ou
financiamento), mediante consignação em folha de pagamento, em condições especiais,  com redução de
juros em comparação aos praticados no mercado, aos servidores públicos (efetivo, comissionado, estatutário,
celetista e contrato administrativo) da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 23/02/2024.
SIGNATÁRIOS:  Antônio Carlos Nascimento Valente  –  Secretário Municipal de Administração,  Andre
Luis Wenzel e Gustavo Bandeira Gomes - Procuradores da Contratada.
PROCESSO: 4083/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000310030003700380037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6991 DE 26/02/2024

		2024-02-23T18:10:44-0300